
Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis/fakss 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv 

 

Biedrības „LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr. 7 - 4 

 

Rīgā 

 

2015.gada 29.jūnijā 

 

Par darījuma starp SIA „LNS nekustamie īpašumi” 

un ar to saistīto personu apstiprināšanu 

 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (turpmāk – LNS) prezidents Edgars 

Vorslovs informē, ka atbilstoši LNS statūtu 8.10.7. apakšpunktam, LNS valde pilda 

Komerclikumā noteiktās dalībnieku sapulces funkcijas LNS piederošajās 

komercsabiedrībās, turpretī Komerclikuma 139.
3
 pants nosaka, ja sabiedrība slēdz 

darījumu ar valdes locekli vai saistīto personu, dalībnieku sapulce apstiprina 

darījuma slēgšanu vai dod piekrišanu darījuma slēgšanai. „Saistītās personas” 

jēdziens ir noteikts Komerclikuma 139.
1
 pantā.  

 Ar LNS valdes 10.12.2014. lēmumu Nr.11-4 LNS prezidents ir pilnvarots LNS 

valdes vārdā apstiprināt (saskaņot) LNS kapitālsabiedrību darījumus ar valdes locekli 

vai ar viņu saistīto personu par summām līdz 10 000 EUR.  

  No SIA „LNS nekustamie īpašumi” saņemts līguma projekts par darījuma slēgšanu 

ar SIA „SIVA” reģ. Nr.50103532091, kuras valdes priekšsēdētājs ir Varis Strazdiņš 

par summu 10 482.27 EUR. Tā kā V.Strazdiņš ir arī SIA „LNS nekustamie īpašumi” 

valdes loceklis, šim darījumam ir nepieciešams LNS valdes apstiprinājums. 

 Šo SIA „LNS nekustamie īpašumi” līguma projektu par darījuma slēgšanu ar 

SIA „SIVA” LNS valde jau izskatīja 18.03.2015. valdes sēdē un toreiz šo līgumu 

neapstiprināja, pieprasot SIA „LNS nekustamie īpašumi” iesniegt detalizētu izmaksu 

tāmi par katru SIA „SIVA” veikto darbu pozīciju un iesniegt pamatojumu par to, ka 

SIA „SIVA” sniegto pakalpojumu izmantošana bija ekonomiski izdevīgāka. Minētā 

prasība ir izpildītā iesniedzot SIA „SIVA” lokālo tāmi un SIA „MG Būvnieks” 

lokālo tāmi (pielikumā). 

 

Atbilstoši Komerclikuma 139.
3
 panta otrās daļas nosacījumiem LNS valdes loceklim Varim 

Strazdiņam šī darījuma izskatīšanā nav balss tiesību. 

 

LNS  VALDE 

 

N O L Ē M A: Apstiprināt SIA „LNS nekustamie īpašumi” līguma projektu par darījuma 

slēgšanu ar SIA „SIVA” reģ. Nr.50103532091 (līgums pielikumā). 

 

(Lēmums pieņemts balsojot:  „P a r” – nobalso 4 LNS valdes locekļi (Edgars Vorslovs, 

Māra Lasmane, Ivars Kalniņš, Ainārs Osmanis,), „Pret” – nav, „A t t u r a s” – nav). 

 

 

LNS prezidents        E.VORSLOVS 

  

 

mailto:lns@lns.lv

